ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
A S T E C

CONSELHO DELIBERATIVO – GESTÃO 2014/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 002/2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DA
ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições estatutárias, consoante disposto no art. 48, I e art.
39, II c/c art. 43, todos do estatuto social, e, atendendo solicitação da Diretoria Executiva e
dos Diretores da Caixinha da ASTEC,

CONVOCA:

Todos os associados e cotistas da Caixinha da ASTEC para a 1ª Assembleia
Geral Extraordinária de 2015 da Associação, a realizar-se na data de 16/ABRIL/2015 –
QUINTA-FEIRA, às 16:00 horas em primeira convocação ou às 16:30 horas em segunda
convocação, nas dependências do Instituto de Contas 5 de Outubro, sala 17, para tratar da
seguinte pauta:

1. Apreciação de proposta de novo plano de saúde e odontológico;
2. Alterações do regulamento da Caixinha da ASTEC;
3. Apreciação de proposta para informatização da Caixinha;
4. Assuntos gerais.

CONSELHO DELIBERATIVO DA ASSOCIAÇÃO DOS
SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, em
Palmas, aos 7 dias do mês de março de 2015.

Leonel Ferreira Feitosa
Presidente